dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0

Homep
3aKJIlouMBLUEe

oriera OroBOp Ha

06 a p
nposepgeHue

oueHkKe
OLEHKM
MM OcuHckas

33/07- Hagmexnpa

2019 Aexa
AnekcaHppoBHa
NN OcuHckas

34/07- Hanena

2019 AENA
AnekcaHOpoBHa
M OcuHckad

35/07- Hagexnpa

2019 Aexa
AnekcaHppoBHa
NN OcunHckas

36/07- Hanena

2019 AeNA
AnekcaHOpoBHa
NN OcuHckasa

37/07- Hapexna

2019 ASxA
AnekcaHppoBHa
MM OcuHckas

38/07- Hanena

2019 AENA
AnekcaHOpoBHa
NN OcuHckad

39/08- Hapexna

2019 ASXA

AnekcaHgpoBHa

CBepeHusn

OcnHckasa Hapexxna AnekcaHOpoBHa

007244

18.03.2011

naTa
cocTaBJieHus
oT4yeTa

11.07.2019

15.07.2019

17.07.2019

22.07.2019

24.07.2019

30.07.2019

09.08.2019

OObBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTuUpa, OLeHKa
HeaBUXMUMOCTH

3eMesibHbIN Y4acCTOK, OLUEeHKa
HeOBMXXUMOCTHU

3[1aHNE, Ha3HaYeHue: XXNIon
A0M N 3eMesibHbIN Yy4acCToK,
OLleHKa HeaBMXXNMOCTH

KBapTupa n 3eMesbHbI
y4acToK

3aHNe, HAa3HaYeHne: XNion
OOM 1 3eMeJibHbIN Yy4YacToK,
OLIEHKA HEeABUXXMMOCTU

noMeLLLeHne, HasHavyeHune:
KUJ0e nomeLleHmne

KBapTuUpa, oLeHKa
HeaBUXMMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA U
NMKBNOaUNOHHaA

pblHOYHas ”
NIVKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NIMKBNOaUNOHHaA

pblHOYHas ”
NINKBUOALNOHHAA

PbIHO4YHaA U
NIMKBNOaUNOHHaA

pblHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NIMKBNOaUNOHHaA



40/08-
2019

41/08-
2019

42/08-
2019

43/09-
2019

44/09-
2019

45/09-
2019

46/09-
2019

47/09-
2019

NN OcunHckas
Hapexna
AnekcaHppoBHa

MM OcuHckas
Hapexna
AnekcaHOpoBHa

NN OcuHckad
Hapexna
AnekcaHOpoBHa

NN OcuHckas
Hapexna
AnekcaHppoBHa

NN OcuHckas
Hapexna
AnekcaHppoBHa

NN OcuHckas
Hapexna
AnekcaHppoBHa

NN OcuHckas
Hapexna
AnekcaHOpoOBHa

MM OcuHckas
Hapexna
AnekcaHppoBHa

14.08.2019

21.08.2019

27.08.2019

03.09.2019

11.09.2019

20.09.2019

23.09.2019

24.09.2019

3laHNe, HAa3HaYeHne: XNIon
OOM 1 3eMeJibHbIN Yy4acCToK,
oueHKa HeABVM>XNMOCTU

3eMesibHbIN y4acToK

3 aHNE, HAa3HaYeHne: XNIon
OOM 1 3eMeJibHbIN Yy4acCToK,
oueHKa HeaABVM>XNMOCTU

3[1aHNE, Ha3HaYeHue: XXNIon
00N 1N 3eMeJbHbIN Y4aCTOK

3laHNe, Ha3HaYeHne: XNIon
00N 1 3eMeJibHbIN Yy4acCToK,
oueHKa HeaABVM>XMNMOCTU

XKUNOM AOM C NPUCTPONKON 1
3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTupa, olueHKa
HEOABVXXNMOCTN

>KNJI0 O0M C NMPUCTPONKON 1
3eMesibHbIf Y4acToK, OLEeHKa
HEeOBUXNUMOCTN

PbIHO4YHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA ”
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALIMOHHAA

PbIHO4YHaA U
JINKBNOaUMNOHHaA



