Форма св	едений о выполненны	х оценщиком отч	етах за III квартал 2019 года.		
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Осинская Надежда Александровна			
					007244
		18.03.2011			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
33/07- 2019	ИП Осинская Надежда Александровна	11.07.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная	
34/07- 2019	ИП Осинская Надежда Александровна	15.07.2019	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная	
35/07- 2019	ИП Осинская Надежда Александровна	17.07.2019	здание, назначение: жилой дом и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная	
36/07- 2019	ИП Осинская Надежда Александровна	22.07.2019	квартира и земельный участок	рыночная и ликвидационная	
37/07- 2019	ИП Осинская Надежда Александровна	24.07.2019	здание, назначение: жилой дом и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная	
38/07- 2019	ИП Осинская Надежда Александровна	30.07.2019	помещение, назначение: жилое помещение	рыночная и ликвидационная	
39/08- 2019	ИП Осинская Надежда Александровна	09.08.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная	

40/08- 2019	ИП Осинская Надежда Александровна	14.08.2019	здание, назначение: жилой дом и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
41/08- 2019	ИП Осинская Надежда Александровна	21.08.2019	земельный участок	рыночная
42/08- 2019	ИП Осинская Надежда Александровна	27.08.2019	здание, назначение: жилой дом и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
43/09- 2019	ИП Осинская Надежда Александровна	03.09.2019	здание, назначение: жилой дои и земельный участок	рыночная и ликвидационная
44/09- 2019	ИП Осинская Надежда Александровна	11.09.2019	здание, назначение: жилой дои и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
45/09- 2019	ИП Осинская Надежда Александровна	20.09.2019	жилой дом с пристройкой и земельный участок	рыночная и ликвидационная
46/09- 2019	ИП Осинская Надежда Александровна	23.09.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
47/09- 2019	ИП Осинская Надежда Александровна	24.09.2019	жилой дом с пристройкой и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная